Instrumenta Iustenicic et Petre et Lodani.

In nomine Domini amen. Nos consules Comunis lanue Filipus
Enbriacus, Raymondus de Volia, Symon de Burgario, Perceval Aurie,
Guillelmus Spinula et Lafrancus de Turea, iuxta arbitrium nobis
datum pariter et concessum a vobis domino O(berto), Albinganensi
Episcopo, et a vobis domino Enrico Marchione Saone prout conti-
nefur in instrumentis inde factis per manum Bonivassalli Caligepalii
quorunm tenor talis est. Ego Henricus Marchio Saone convenio et
promito vobis lanuensibus Consulibus, silicet Philippo Enbriaco,
Raymondo de Volta, Symoni de Burgario, Guillelmo Spinule et La-
franco de Turca, attendere, conplere et observare quidquid dicere sen
urdimre phn:uaril; super facto mnu'm'enie que w:nilur inter me et

. B i

stri de Petra et territorio_ciusdem loci et quid quid inde dixeritis,
feceritis seu ordinaveritis, firmum et ratum habebo et tenebo nee

contra ullo tenpore veniam, sub pena marcharum duarum milium ar-
genti pro pena; et predictis omnibus observandis omnia mea bona
habita et habenda vobis pignori obligo, eo videlicet pacto et cetera.
Actum lanue in Capitulo, Testes Guillelmus Spinula et Obertus
fratres et Zinus Lercarius, Amicus Streiaporcus, Paganus de Carma-
dino et Otto Ciline Blancus. Anno Dominice Nativitatis M°CC'XVI,
inditione IIl, undecimo die septenbriz inter terciam et nonam. Ego
Obertus Dei gracia Albinganensis Episcopus convenio et promifp vo-
bis Consulibus de Comumi. Philipo Enbriaco. Ravmundo de Valta.

posito del Castello de la Pietra e del territorio dello stesso luogo e qualunque
cosa Vi piacera dire, fare o ordinare riterro ed avro come confermata e
stabilita ne in qualsiasi momento mi presenterd contro in giudizio, sotto
pena di pagare due mila marchi d’argento, e, rispettando tutto quanto
stabilito, do in pegno tutti i miei averi e quelli del sopraddetto episcopato
che ho e che avro. Inoltre io Uberto Baapicio, Console di Albenga, delegato
a cio in modo particolare con licenza e permesso degli altri consoli di
Albenga, miei compagni e di tutto il Consilio di Albenga, come é dimostrato
dalle carte sotto riportate e dal sigillo del Comune di Albenga, insieme a
Rubaldo de Tresalve et Ogerio de Marco, cittadini albenganesi che per
questo vennero con me a Genova, stabiliamo che diventino da adesso
propri e principali debitori nel sopradetto dominio del VVescovo se non
saranno osservati i patti sopra stabiliti con la suddetta pena, e, perché si
osservi cio, vincolo in pegno tutti i beni del comune di Albenga come scritto
sopra, cioe come stabilito e cosi via.